

Sture Quist lämnar Boxholms brandkår

Två gamla skidåkare har dunkat varandra i ryggen utanför Boxholms brandstation. Stafettväxlingen gällde dock inte rullskidåkning utan brandsläckning. Sture Quist har lämnat över brandchefsnycklarna till Sven Broberg.

– Det känns bra att sluta och bli pensionär på heltid. Tänk så skönt att bara slippa alla pap-

**Sista dan
på jobbet**



per. Kraven på brandväsendet har ökat undan för undan. Det har inte varit lätt att hinna läsa allt som har dimpit ner från överordnade myndigheter, säger Sture Quist, som tycker det är ett steg i rätt riktning att

hans efterträdare blir heltidsanställd.

Började 1956

Efter att ha varit knuten till Boxholms brandkår sedan 1956 blev Sture Quist brandchef 1974. Till att börja med kombinerade han tjänsten med förrådsarbete på Boxholms AB.

De sista fem åren har han varit deltidspensionär och nöjt sig med en anställning.

Uppgifterna har ökat

– Brandväsendet har genomgått en väldig förändring under de 30 år som jag har varit med. Sedan räddningstjänsten tillkom har arbetsuppgifterna ökat successivt, konstaterar han.

Han tycker att företagen har varit bra att ha att göra med. Det har generellt funnits förståelse för brandmyndighetens krav och önskemål. En speciell blomma vill han ge till Boxholms skogar AB som har egna släckningsenheter.

Till de mer positiva dragen i utvecklingen räknar Sture Quist det allt mer utbyggda samarbetet mellan kommunerna.

– Vid en brand eller räddningsinsats kan vi nu få hjälp från grannkommunerna nästan när som helst, säger han.

Han tycker det är "oerhört positivt" att de flesta husägare skaffat sig handbrandsläckare och brandvarnare. De som bor inom tio minuters restid från brandstationen behöver inte ha denna utrustning. Den avgående brandchefens erfarenhet är att också denna kategori kostar på sig släckningsredskap.

Stationen rustas upp

I samband med att skiftet sker på chefsposten rustas brandstationen upp invändigt. Sture Quist hoppas för sin efterträdare, brandmännen och allmänhetens skull att ytterligare satsningar sker på brandväsendet och räddningstjänsten under de närmast kommande åren.



Sture Quist (t v) gjorde i fredags sin sista arbetsdag som brandchef. Efterträdaren Sven Broberg är 54 år, kommer från Stockholmstrakten men har senast vikarierat som brandchef i Gnosjö. Han är skidentusiast och har bl a arbetat som sportförsäljare och skidinstruktör i USA i 3,5 år. Det som ett mellanspel till en 30-årig brandmannagärning

– Brandstationen behöver räddningsbåt, menar Sture Quist som senare skall avtackas av kommunen och arbetskam- terna. I fredags gjorde han sin sista arbetsdag.
KARL-JOHAN NORÉN